ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÀ ĐAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Cà Đam, ngày 21 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Hướng dẫn số 07 -HD/ĐU ngày 18/11/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Cà Đam về một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị xã Cà Đam. Ủy ban nhân dân xã tổ chức

cuộc họp thành viên UBND xã (mở rộng) để kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng đối với tập thể và cá nhân lãnh đạo UBND xã Cà Đam năm 2025.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Văn Danh - Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trưởng, Phó các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công cơ bản, thiết yếu.

- Văn phòng HĐND và UBND xã: C, PCVP.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 23/11/2025 (chủ nhật).

3. Địa điểm: Tại nhà Văn hóa xã Cà Đam.

4. Phân công:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND và các cơ quan, đơn vị chuyên môn chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan

để phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND xã (b/cáo);

- VP HĐND&UBND: C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-11-21T15:35:38+0700

		2025-11-21T15:56:52+0700

		2025-11-21T15:57:00+0700